Протокол № 729

Заседания Совета СРО - Ассоциации

«Псковский строительный комплекс»

г. Псков                                                                                               «21» мая 2025 года

Время открытия собрания — 13 часов 00 минут.

Время закрытия собрания — 14 часов 00 минут.

Место проведения собрания — Псков, ул. Кузбасской дивизии, д. 24 а, офис СРО -

Ассоциации «Псковский строительный комплекс»

На заседании присутствовали члены Совета в составе:

  1.   Воронков Валерий Юрьевич–  независимый член Совета

  2.  Дроб Александр Иванович – генеральный директор ООО «ПсковСвязьСтрой»

       3. Майоров Алексей Валерьевич – директор ООО «ЦентрСтрой»

Приглашены:

1. Суворов Виктор Михайлович - директор СРО - Ассоциации «Псковский

строительный комплекс».

Председательствовал: Воронков В.Ю.

Секретарь: Суворов В.М.

Для проведения заседания Совета СРО - Ассоциации кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА:

1.О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов СРО -

Ассоциации «Псковский строительный комплекс» в связи с изменением лица,

исполняющего функции постоянно действующего исполнительного органа

юридического лица – члена саморегулируемой организации.

2.О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов СРО -

Ассоциации «Псковский строительный комплекс» в связи с изменением адреса места

нахождения члена саморегулируемой организации.

3.О выдвижении кандидатур на награждение наградами Ассоциации «Национальное

объединение строителей (Почетная грамота Ассоциации «Национальное объединение

строителей», Нагрудный знак к званию Ассоциации «Национальное объединение

строителей» «Лучший инженер», Нагрудный знак к званию Ассоциации

«Национальное объединение строителей» «Лучший по профессии», Благодарность

Президента Ассоциации «Национальное объединение строителей», Медаль

Ассоциации «Национальное объединение строителей» «За заслуги»).

СЛУШАЛИ:

1.О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов СРО -

Ассоциации «Псковский строительный комплекс» в связи с изменением лица,

исполняющего функции постоянно действующего исполнительного органа

юридического лица – члена саморегулируемой организации.

По данному вопросу выступил Суворов Виктор Михайлович, который доложил о

поступивших заявлениях о внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов

СРО – Ассоциации «Псковский строительный комплекс» в связи с изменением лица,

исполняющего функции постоянно действующего исполнительного органа юридического

лица от следующих организаций:

1.1.Общество с ограниченной ответственностью «Альт», ОГРН 1026000962844, ИНН

6027046412, 180000, г. Псков, ул. Льва Толстого, д. 41А

 2

1.2. Общество с ограниченной ответственностью «Антал», ОГРН 1026000962723, ИНН

6027044581, 180000, г. Псков, ул. Льва Толстого, д. 41А

Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Совета СРО - Ассоциации;

 «ПРОТИВ» – нет;

 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

ПОСТАНОВИЛИ:

Внести изменения в сведения, содержащиеся  в реестре членов СРО – Ассоциации

«Псковский строительный комплекс», в связи с изменением лица, исполняющего функции

постоянно действующего исполнительного органа юридического лица следующих

организаций:

1.1.Общество с ограниченной ответственностью «Альт», ОГРН 1026000962844, ИНН

6027046412, 180000, г. Псков, ул. Льва Толстого, д. 41А (директор Поляков Александр

Олегович)

1.2. Общество с ограниченной ответственностью «Антал», ОГРН 1026000962723, ИНН

6027044581, 180000, г. Псков, ул. Льва Толстого, д. 41А (директор Самарченко Виктор

Викторович)

СЛУШАЛИ:

2.О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов СРО -

Ассоциации «Псковский строительный комплекс» в связи с изменением адреса места

нахождения члена саморегулируемой организации.

По данному вопросу выступил Суворов Виктор Михайлович, который доложил о

поступивших заявлениях о внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов

СРО – Ассоциации «Псковский строительный комплекс» в связи с изменением адреса

места нахождения от следующих организаций:

2.1. Общество с ограниченной ответственностью «Строй-Вектор», ОГРН

1186027002061, ИНН 6027187519, 180000, г. Псков, ул. Яна Фабрициуса, д. 10Е

2.2. Общество с ограниченной ответственностью специализированный застройщик

"Строительное Управление - 79", ОГРН 1186027003800, ИНН 6027188897, 180006, г.

Псков, ул. Алмазная, д. 9, офис 209, каб. 2

Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Совета СРО - Ассоциации;

 «ПРОТИВ» – нет;

 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

ПОСТАНОВИЛИ:

Внести изменения в сведения, содержащиеся  в реестре членов СРО – Ассоциации

«Псковский строительный комплекс», в связи с изменением адреса места нахождения

следующих организаций:

2.1. Общество с ограниченной ответственностью «Строй-Вектор», ОГРН

1186027002061, ИНН 6027187519, 180000, г. Псков, ул. Яна Фабрициуса, д. 10Е (ранее:

180002, г. Псков, ул. Юбилейная, д. 41, пом. 2006, офис 8)

2.2. Общество с ограниченной ответственностью специализированный застройщик

"Строительное Управление - 79", ОГРН 1186027003800, ИНН 6027188897, 180006, г.

 3

Псков, ул. Алмазная, д. 9, офис 209, каб. 2 (ранее: 180017, г. Псков, ул. Советская, д.

73, пом. 2003)

СЛУШАЛИ:

3.О выдвижении кандидатур на награждение наградами Ассоциации «Национальное

объединение строителей (Почетная грамота Ассоциации «Национальное объединение

строителей», Нагрудный знак к званию Ассоциации «Национальное объединение

строителей» «Лучший инженер», Нагрудный знак к званию Ассоциации

«Национальное объединение строителей» «Лучший по профессии», Благодарность

Президента Ассоциации «Национальное объединение строителей»,  Медаль

Ассоциации «Национальное объединение строителей» «За заслуги»).

По данному вопросу выступил Суворов Виктор Михайлович, который доложил

присутствующим о поступивших предложениях о награждении от коллективов:

1.Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания «Стройинвест»

2. Общество с ограниченной ответственностью «Псковская Газовая Компания»

3. Общество с ограниченной ответственностью «Строй Д»

4. Общество с ограниченной ответственностью «ГазРесурс»

5. Общество с ограниченной ответственностью «СК «СТРОЙФОРМАТ»

6.Общество с ограниченной ответственностью «Гриал»

7. Общество с ограниченной ответственностью «СтройПутьСервис»

8. Общество с ограниченной ответственностью «ИЛЬВА»

9. Муниципальное унитарное предприятие "Жилищно-коммунальное хозяйство"

Островского района

Рассмотрев представленные наградные материалы, приступили к принятию вопроса о

выдвижении кандидатур на награждение:

1. Почетной грамотой  Ассоциации «Национальное объединение строителей»

президента ООО «Строительная компания «Стройинвест»  Тулькина Анатолия

Александровича за высокое профессиональное мастерство и безупречный труд;

2. Почетной грамотой  Ассоциации «Национальное объединение строителей»

директора ООО «Псковская Газовая Компания» Толкушева Дмитрия

Сергеевича  за высокое профессиональное мастерство и безупречный труд;

3. Почетной грамотой  Ассоциации «Национальное объединение строителей»

главного инженера проекта ООО «Строй Д»  Рытвина Александра

Владимировича  за высокое профессиональное мастерство и безупречный труд;

4. Почетной грамотой  Ассоциации «Национальное объединение строителей»

генерального директора ООО «ГазРесурс»  Демина Вячеслава Александровича

за высокое профессиональное мастерство и безупречный труд;

 4

5. Нагрудным знаком к званию Ассоциации «Национальное объединение

строителей» «Лучший инженер» главного инженера  ООО «СК

«СТРОЙФОРМАТ» Муравника Дениса Давыдовича за высокую

квалификацию и успехи в достижении профессиональных результатов в

повышении производительности труда;

6. Нагрудным знаком к званию Ассоциации «Национальное объединение

строителей» «Лучший по профессии» директора ООО «Гриал» Гридина Алексея

Егоровича за высокие достижения в профессиональной деятельности;

7. Благодарностью Президента Национального объединения строителей

генерального директора  ООО «СтройПутьСервис»  Семенова Алексея

Викторовича за многолетнюю и плодотворную работу;

8. Медалью Ассоциации «Национальное объединение строителей» «За заслуги»

директора  ООО  «ИЛЬВА»  Пиотровскую Валентину Васильевну за заслуги и

достижения в профессиональной и трудовой деятельности, за эффективный и

добросовестный труд;

9. Медалью Ассоциации «Национальное объединение строителей» «За заслуги»

Заместителя директора  МУП «Жилищно-коммунальное  хозяйство» Островского

района Тимофеева Виталия Николаевича за заслуги и достижения в

профессиональной и трудовой деятельности, за эффективный и добросовестный

труд.

Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Совета СРО - Ассоциации;

«ПРОТИВ» – нет;

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

ПОСТАНОВИЛИ:

Выдвинуть следующие кандидатуры на награждение наградами Ассоциации

«Национальное объединение строителей» и направить ходатайство Координатору

Объединения по Северо-Западному Федеральному округу (кроме г. Санкт-Петербург) для

последующего вынесения вопроса о награждении на Окружную конференцию членов

Объединения:

1. Почетной грамотой  Ассоциации «Национальное объединение строителей»

президента ООО «Строительная компания «Стройинвест»  Тулькина Анатолия

Александровича за высокое профессиональное мастерство и безупречный труд;

2. Почетной грамотой  Ассоциации «Национальное объединение строителей»

директора ООО «Псковская Газовая Компания» Толкушева Дмитрия

Сергеевича  за высокое профессиональное мастерство и безупречный труд;

 5

3. Почетной грамотой  Ассоциации «Национальное объединение строителей»

главного инженера проекта ООО «Строй Д»  Рытвина Александра

Владимировича  за высокое профессиональное мастерство и безупречный труд;

4. Почетной грамотой  Ассоциации «Национальное объединение строителей»

генерального директора ООО «ГазРесурс»  Демина Вячеслава Александровича

за высокое профессиональное мастерство и безупречный труд;

5. Нагрудным знаком к званию Ассоциации «Национальное объединение

строителей» «Лучший инженер» главного инженера  ООО «СК

«СТРОЙФОРМАТ» Муравника Дениса Давыдовича за высокую

квалификацию и успехи в достижении профессиональных результатов в

повышении производительности труда;

6. Нагрудным знаком к званию Ассоциации «Национальное объединение

строителей» «Лучший по профессии» директора ООО «Гриал» Гридина Алексея

Егоровича за высокие достижения в профессиональной деятельности;

7. Благодарностью Президента Национального объединения строителей

генерального директора  ООО «СтройПутьСервис»  Семенова Алексея

Викторовича за многолетнюю и плодотворную работу;

8. Медалью Ассоциации «Национальное объединение строителей» «За заслуги»

директора  ООО  «ИЛЬВА»  Пиотровскую Валентину Васильевну за заслуги и

достижения в профессиональной и трудовой деятельности, за эффективный и

добросовестный труд;

9. Медалью Ассоциации «Национальное объединение строителей» «За заслуги»

Заместителя директора  МУП «Жилищно-коммунальное  хозяйство» Островского

района Тимофеева Виталия Николаевича за заслуги и достижения в

профессиональной и трудовой деятельности, за эффективный и добросовестный

труд.